1

令和３年度２回高尾山応援基金運営協議会議事録

令和４年３月７日(月)

午後３時３０分開会

高尾５９９ミュージアム

１．開会

定足数は委員２０名中１５名の参加、定足数に達しており、会議は有効に成立。

会長あいさつ

異動等により、委員交代。

・多摩信用金庫高尾支店 支店長 渕上 佳子 → 小林 健

２．会議

協議会要綱に従い、議事進行は座長の杉崎先生にお願いする。

司会進行  司会進行  事務局  澤田 正一

            会  長    大野  彰

            座  長    杉崎  和久

議題 １．令和４年度事業計画及び予算書（案）について

２．高尾山応援基金補助金交付要綱（案）について

３．その他

座  長  議題 １. 令和４年度事業計画及び予算書（案）について事務局から説明願う。

事務局  （資料により説明）

座  長  質問、意見があるか。

会  長  池田委員、体験型としてふれあい推進センターと協議会が合同で何かできないか。

池田委員  今年度は、多摩森林科学園の試験林で指導者に対し炭焼き体験を行った。

座  長  事務局の体制もあるので、協議会が企画することに協力いただくことができれば良いが、

中長期的に計画していく。

異議がなければ原案どおり承認する。

次に、 ２. 高尾山応援基金補助金交付要綱（案）について事務局から説明願う。

事務局  （資料により説明）

座  長  異議がなければ原案どおり承認する。

議題 ３. その他について事務局から説明願う。

2

事務局  事務局からはない。

座  長  他になければ司会を事務局に返す。

３．副会長あいさつ

午後４時４分終了

3

出席者名簿

出席委員 欠席委員

1. 原田  明仁 1. 中込  正夫

2. 大野  彰 2. 松村  高雄

3. 船江  栄次 3. 中野  秀人

4. 林   健太郎 4. 石井  正光

5. 小林  健 5. 田口  貴之

6. 金子  君夫

7. 山本  通陽

8. 山田  新一（代理）

9. 佐戸  博

10. 田中  武

11. 池田  修

12. 栁下  英樹

13. 堀田  洋平

14. 杉崎  和久

15. 白石  利和